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Krótkoterminowo Średnioterminowo  

Opór Wsparcie Opór Wsparcie 

8.35 close 7.22 9.88 5.26 

     

 Strefa wysokiej  płynności  

  

 
Rysunek 1. OPTIMUS  – wykres dzienny świecowy.  

 
 

Opinia 
 

Od ostatniego WD papier tracił momentami około -20% i od tamtej pory zostały lekko naruszone poziomy wsparć, które dla 

zachowania idealnego wizerunku drożejącego papieru nie powinny mieć miejsca, jednakże giełda to nie apteka i przymrużyć oko 

czasami trzeba. Jednakże to co niepokoi po przełamaniu wsparcia 7.78 close i zejściu na 7.22PLN to fakt, że później w fali 

wzrostowego odbicia kurs nie miał siły wybić 8.33 close co może oznaczać, że paliwa do wzrostów zaczyna brakować a gracze 

giełdowi przygotowują się na większą przecenę testującą strefę ponad 2PLN niższą od obecnego poziomu. Zatem konkluzja wciąż 

jest negatywna.  

Sprostowanie do wczorajszego WD AGORA: W pierwszym zdaniu powinno być słowo „na południe” jednakże uważnie czytający 

tekst zapewne sami poprawili moje faux pas… No cóż o 6-tej rano nie zawsze zdąży zadziałać pierwsza kawa.  

Piotr Neidek  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


